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Rezultati  E DREJTA TREGTARE - VITI -III-Afati i Janarit 2020 
Nr Emri Mbiemri Indexi Pikët Nota 

1 Arjeta Asllani 16031233 70 8 

2 Brikena Azizi 17031071 90 10 

2 Drenushë Jakupi 16031167 30 5 

3 Edonë Daku 17031193 90 10 

4 Arbreshan Morina 16031107 38 5 

5 Elmedina Ajeti 16031156 33 5 

6 Edona Thaç 17031173 73 8 

7 Elda Haziri 16031225 53 6 

8 Endonita Mehmeti 16031124 65 7 

9 Ermire Misini 16031088 5 5 

10 Fitore Asllani 17031128 80 9 

12 Gresa Xhaçkaj 17031007 100 10 

11 Herolinda Zhagrani 17031151 95 10 

12 Jetmir Zuka 17031103 75 8 

13 Medina Rushiti 17031040 63 7 

14 Mirjeta Sylejmani 16031151 35 5 

15 Neale Isufi 16031028 33 5 

16 Selatin Kryeziu 17031089 95 10 

                             

                                                             E DREJTA TREGTARE  VITI  - IV- 

Nr Emri Mbiemri Indexi Pikët Nota 

1 Bahtije Ibrahimi 17031248 60 7 

2 Egzona Berisha 14031004 51 6 

3 Fatos Marovci 14031065 28 5 

4 Jahi Hyseni 14031156 24 5 

5 Leurina Osmani 157971 51 6 

6 Riad Rahimaj 15031031 40 5 

7 Shqipdone Kqiku 160301 32 5 

8 Shpend Aliu 15032014 25 5 

9 Taulant Kurteshi 14031107 19 5 

10 Taulanr Tahiri 15031088 50 6 

 

FINANCAT DHE E DREJTA FINANCIARE 

Nr Emri Mbiemri Indexi Pikët Nota 

1 Alketa Shabani 16031173 25 5 

2 Arbresha Morina 16031107 20 5 

3 Elmedina Ajeti 16031156 15 5 

4 Ermirë Misini 16031088 60 7 

5 Amiie Jahiri 15032035 70 8 

6 Drenushë Januzi 16031251 80 9 

7 Drenush Jakupi 16031167 27 5 

8 Feime Selimi 14031154 50 6 

9 Mirëdita Zejnullahu 158786 50 6 

10 Neale Isufi 16031028 30 5 

Konsultimet  marte dt.18.II. 2020, ora 13:30                               
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